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Установка доочистки сточных вод на фильтрах 
производительностью 400, 700 мЗ/сутки

СОСТАВ ПРОЕКТА:
Альбом I 
Альбом П

Альбом Ш 
Альбом 1У 
Альбом У 
Альбом У1

- Пояснительная записка (и$ Т.Л. 902-2-9 12.86)
- Технические, архитектурно-строительные, 
санитарно-технические решения, Внутренний 
водопровод и канализация. Нестандартизиро- 
ванное оборудование

- Электротехническая часть (и$ Т.Л 902-2-к 12.36)
- Спецификации оборудования
- Ведомости потребности в материалах
- Сметы

Альбом У

Разработан проектным институтом Утвержден Госгракданстроем 
ЦНИИЭП инженерного оборудования приказ №68 от 28 февраля 1986г.
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НАИМ ЕНОВАНИЕ П РИ М ЕЧАН .ОБОЗНАЧЕНИЕ
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

< Насосная станция установки

2 доочистки. •

3 Производительность 400 м З/сут.

4 Трубы стальные электросварные

5 (диаметром до 114 ш ) м 1373000000 006 30 30

6 т 1373000000' 168 0,224 0,224

7 Трубы стальные электросварные
8 (диаметром от 114 ш  до 480 мм)

9 м 1383000000 006 48 48

Ю т 1383000000 168 1 ,141 1,141
II Всего стальных труб фасонных

12 частей к ним м 006 78 78

13 т :б8 1,365 1,365

14 Приемный резервуар и резервуар •

15 промывной воды

16 Трубы стальные
17 электросварные (диаметром до
18 114 ш ) м 1373000000 006 4 4

19 T 1373000000 168 0,014}20
П р и м е ч а н и е  В графе, "ти п " указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе “ инд."— индивидуаль

Привязан

Т П  902-2-4 И М тл.ш

Ведомость потребности в 
материалах к основному 
комплекту чертежей марки 

Т1

Стадия | Лист | Листоч
?  1 I  ( чЩКИЗП инженерного оборудования • г;Москва

Инэ. Ns

Н .к о н т .Л у щ ч х и н а ]
П р о в е р .т . 'а ш н и н о в ^ ^ й ё л
О т .  т е х Г С у в о р о в а й ^ г ;

Ю т .и н ж .Л у щ и х и н а й ^ Й &
ГТШ Б о н д а р е н к о

'  Г л .  с п е д . С и п о т а
[ТГач. о т *Г Т о л ъ д м а з : strz J
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Наименование материала 
и единица^измерения

Код Количество

материала ед.
ЧЗМ. тип ИНД. Всего

Трубы стальные электросварные
(диаметром от 114 до 480 мм) м 1383000000 поб 29 29

* < т1383000000 168 3,960 0.960
'«
5 Всего стальных труб в
4 фасонных частей к ним м 006 33 33
7 т 168 3,974 0.974
8

9 Трубы чугунные
10 .Трубы чугунные и фасонные
II части к ним т I46I000000 168 3,024 0,024
(2

!3

14

15

16

17

18

19

20

21

>22

23

24

ТП 902-2-9(3.2̂

Привязан

Иив. №

T3LBM'
Лист

2
21346-03 5



xr' S 1 Наименование материала Код Количество

О7 и единица измерения материала ед.
•43M. тип ИНД. Всего

1 Насосная станция установки
2 доочистки.
3 Производительность 700 мЗ/руб.
4 Трубы стальные электросварные
5 (диаметром до 114 мм) м- 1373000000 00615 15 .
6 т 1373000000 1680,161 0,1617 Трубы стальные электросварные
8 (диаметром от 114 мм до
9 480 мм) м 1383000000 00689 89
10 т 1383000000 1681,678 1,678
11 Всего стальных труб и
12 фасонных частей к ним м 006104 104
13 . т 1681,839 1,839
14 Приемный резервуар и резервуар
15 промывной воды
16 Трубы стальные электросварные
17 (диаметром до 114 мм) . м 1373000000 0064 4
18 т I37300Q000 1680,014 0,014
19

20

. 21
22

23 *
24

Приммм

Им*. N2

ТП WZ-Z-kii.ib
ЪШ-ОЪ ' А
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
мзм. тип ИНД. Всего

* 1х Трубы стальные электросвар- —
h ные (диаметром от 114 мм до
f 3 480 мм) м 1383000000 00648 48

4 т 1383000000 1680,935 0.935
5

6 Всего стальных труб
7 фасонных частей к ним ы 006 52 52
8 т 1680,949 0,949
9

10 Трубы чугунные
II Трубы чугунные и Фасонные
12 части к ним т I46I000000 1680,024 0.024
13 . •

14

15

16

17

18

19

20

. 21
22

23

24

Привязан

Иив. NB

то Ш-2-Ш.М TXJBM
Ш'Ш-дГУ
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. ТИП инд. Всего

1 Сталь для армирования
2 железобетонных конструкций
3
4 Сталь арматурная класса A - I .T 093000 Т68 0,020 Q,Q2fr—
5 0 6 093000 168 0,005 0,005
6 8 093000 168 0,003 0,003
7 * 10 093000 168 0,008 0.008
8 0 12 093000 Т68 0Г 004 lf.QQ-4__
9 V '

Ю Сталь арматурная класса А-П,т 093003 168 Э.0& - •
II 0 16 093003 168 0.02 р.<& > •
12 ■
13 Сталь арматурная класса А-Ш,т 093004 168 0,16 0,16
14 0 8 093004 168 0,01 0.01
15 * 10 093004 168 0.01 0Ж _
16 0 12 093004 168 0-14 3,14
17
18 Сталь арматурная класса А-1У,т 093005 168 0,02 3.02
19 0 14 093005 168 0,02 } Ж _
20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в граф е "и н д ."— индивидуаль ‘ 
ных (метиловых) конструкций и изделий

Привезем

Инв. №
.

ТП 502-2-W3.SC КХ ВЩ
ст.яш Вульф

Краснове L U f i. ВМ но рабочим чертежам 
основного комплекта марки 
КЖ.Сборные конструкции

■--------------------------------а  / * ) . /  л я "—“ “

Стадия Лист Пистое
Г И П 7” Яоуцщг ч

гл.ковст Шапиро f

L ------------------------------------------

Н.койтр лоуцкер а.___•нач.сп!л Краска
' Ш
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
чзм. тип ИНД. Всего

1 Всего стали для армирования
2 железобетонных конструк-
3 ций. т 1680.22 0.22
4

5 Сталь сортовая конструк-
6 ционная и прокат листовой,т 1680,03 0,03
7 у  .

8 Всего стали для армирова-
9 ния железобетонных конструк-
10 ций, сортовой конструк-
11 ционной и проката листового
12 в натуральной массе.т 1680,25 0.25
13 В том числе по укрупнен-
!4 ному сортаменту:
15 Катанка, т 093400 1680,018 0,018
16 Сталь мелкосортная.т 093300 1680.202 0.202

; 17 095300 Т68
■ 18 Сталь крупносортная,! 093100 1680,01 0,01
19 095100 168
20 Сталь толстолистовая
21 рядовых марок (от 4 мм), т 097100 1680.02 0.02
22

23 Металлоизделия промышленного N
24 назначения (метизы)

Привязан

Инв. Ns

Ш в02-г-*1<3.8£ Ш  Ш Лист

2

№%'0Ь 3
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество i________ :___1
материала ед.

изм. тип инд. Всего

1 Проволока стальная низко-
2 углеродистая обыкновенного
3 качества для железобетона I2I300 1680,20 0,20
4 трубы 168 0,01 0.01
5

6 Итого стаж дан армирования
7 железобетонных конструкций,
8 сортовой конструкционной,
9 проката листового, метизы в
10 натуральной массе
II и трубы 168 0,46 0,46
12

13 Итого стаж, приведенной
14 к классу A-I. т 168 0.68 Ог68
15

16 Итого стаж, приведенной
17 к стаж СтЗ,т 168 D.03 0,03
(8
19 Итого стаж, приваленной
20 к лкассам A-I и  СтЗ,т 168 Э,71 0,71
21

22

23

24

П р и м м и

Им». Ns

тп 902-г ш .и КЖ BMI
Лист
з •



X

1 Наименование материала Код Количество
н0
1

и единица измерения материала ед-
изм. тип * ИНД. Всего

1 Цемент
2 Портландцемент 573II0
3 МЗОО.т 573I5I 168
4 М400, т 573ТТ2 Т68 6,0 6 .0
5 М500, т 573II3 168
6

7 Итого цемента, приведен-
8 ного к марке М400 6 ,0 6.0
9

Ю Инертные материалы
II гравий, м3 57II20 и з 14 ,8 14 ,8
12 Песок строительный
13 природный, м3 57TI40 И З ТО, f> 10 ,5  _
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. Nb

Лист
ТП 902-2-413. 8£ н ,  BMI 4

21346-03 п  L
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Наименование материала 
и единица измерения

Код | Количество |

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

i Сталь для армирования
2 железобетонных r o h c ti1 Ш 1 Ш И
3

4 Сталь арматурная класса А-1,т 093000 168 0,08 0,08

5 t 6 093000 168 0,07 [0з07__
6 t 8 093000 • 168 0 ,0 1 Д Ж - -
7

8 Сталь арматурная класса А-Ш,т 093004 168 1,550 1,550

9 t 8 093004 168 0,005 0.005
10 i 10 093004 168 .1,540 1.540
II f> 12 093004 168 0,005 0,005

12

13 Всего стали для ашвшова-
14 ния железобетоятттгг кпнструк- 1

15 ЦИЙ, Т
........

168 1,63 1,63

16 i

17 Сталь сортовая'конструк-

!8 ционная и прокат листовой,т 168 0,45 0,45

\9 {
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуэль 
ных {метиловых) конструкций и изделий

Привязан |

1

Инв. Nq
( ,

*Щ 902-2-k13.S6 KJLBM2{
ст . Ш .Г, ВулыЬ
рук’.т'хркрасн'ОЁа ЦА*<ь? БМ до рабочим чертежам 

основного комплекта 
маски КЗ.Монолитные 
конструкции

Стадия Лист Листов
Г Ш  Лотцкер■'£к-

1 Л 1

---- Р I V ■
гл .к о н р т кЛЕШра
н Т К О К т jp лиуцквТ![ Ж у |^ Z _j
нэч.отк  Красавв

213 £f 6-03 12
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
ИЗМ. тип инд. Всего

1 Всего стаж для армирования
2 железобетонных конструкций,
з сортовой конструкционной
4 и проката листового в нату-
5 ральной массе,т 168 2,08 2.08
6
7 В том числе по укрупнен-
8 ному сортаменту:
9 Катанка, т 093400 168 0.085 0.085
10 Сталь мелкосоотная. т 093300 168 1.865 1.865
н 095300 Tfifi

!° Сталь среднесортная, т 093200 168
[ 13 095200 168
1 (4 Сталь крупносортная, т 093100 ш Q.I3 0.13

15 Сталь толсголистовая
16 рядовых марок (от 4 мм), т 097100 168 0 ,04 0,04
17

18 Трубы 168 0,05 0.05 _
19 Итого стали тип? яршгроваггаяг
20 железобетонных конструкций,
21 сортовой конструкционной,
22 проката листового в натураль-
23 ной массе и труб, т 168 2,12 2 ,12
24

Привязан

И на. Ns

тп  902-2'Н3.8С КЖ ВМ2
Лист

2

m w m ~ E
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Колич1ество

материала ед.
изм. ТИЛ ИНД. Всего

\ Итого стали, приведенной -
2 к классу A-I, т 168 2.23 2.23
3

4 Итого стали, приведенной
5 к стали СтЗ, т 168 0,45 0,45
6

7

8
Итого стали, приведенной
к классам A -I и СтЗ, т 168 2,68 2,68

9

10

II
12

13 $
14

15

16

17

!8 }" 1

19

20

21

22

23 ! !
24

Привязан

-------- 1

Ине N9

Ш  9 0 2 - 2-m.se XX В542
Лист)щ

m w o s .  «



Наименование материала 
и единица измерения

Код

материала ед.
изм.

Количество

тип инд. Всего

Цемент
2

3
4

_{ 5

I 6(-
! 7

8

Портландцемент 573II0

М300, т 573I5I 168 7*3 7x1
M4Q0. т 573II2 168 17. 6,7

M50Q г т 573ИЗ Ш.

Итого цемента, приведенного

к махже М400 111 H I
9

10

11

12
13

14

15
16
17

18
19

20 

21 
22

23

24

Инертные материалы

гравий, м3 57П20 ИЗ 52,8 52,8

Песок строительный

природный, м3 57II40 ИЗ 39,0 39,0

Привязан

Ии». Ns

ТП 902-2-413. $6 КК ВМ2 Лист

21346-03 /5
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Продукция лесозаготовитель-»
2 ной и лесопильной деревообра-

3 батыващей промышленности

4'

5 Блоки дверные в сборе

6 (комплектно), м2 536II0 055 4,2
7 Блоки оконные в сборе
8 (комплектно), м2 536130 055 5,6
9 Плиты древесноволокнистые
10 твердые, 553622 055 9,8
II Пиломатериалы качественные

12 (необрезные), м3 533100 И З 0,84
13 •

14 Расход пиломатериалов

15 з круглом лесе, м3 И З 1,46 *

\Ь

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "иид."— индивидуале 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. Nb

тл я о г г - ч ь .и Ш .А Р
Никитина Стадия Лист Листов

Р I __
ЦШИЗП инженерного
оборудования 
г.Москва

>-03 16

Рук.Гр
Нач.от^.Григорь

Шилова 
ТАЛ laiedoB 
Нач. от£.'Красавиц

Щ
Ш й

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 

? марки АР
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Н аим енование материала  
и единица измерения

К о д К о л и ч е о гво

материала
ед- тип ИНД. Всего

1Битумы нефтяные и сланцевые,т 325600 168 - 1 ,2 а»
2 Битумы нефтяные строительные
3 твердых марок,т 025621 168 _ -
4 Материалы лакокрасочные
5 (белила,олифа и т.д.),кг 231000 - 23,67 -
6
7 Инертные материалы
8 Щебень ,мЗ 57III0 ИЗ 56,86 -
9 57,19
10Гравий, м3 571120 CI3 6,17 _

II.Йесок строительный природный,м3 571140 CI3 ** 69,77 -I12I ?0,02
13Асбест,т 572100 :бе 3,09 -

14Цемент, 573000
15Портландцемент,т 573110
16 М300,т 573151 168- С,43 -  -

«7 М400,т 573112 168 - 3,25 -
18Итого цемента приведенного к
19 М400, т 168 - 4,54 -
20Известь строительная, т 1574410 168 - 2,04 -
21Кирпич строительный
22 "(включая камни), тыс.шт. 574120 798" - С8,96 -
23Плитки керамические для полов
24(метлахские), м2 575240 055 - 35,9 -

Привязан

Инв. N8

Г- п. 9ое г-ш.^с ар. вы
-------- т ч Г Ш Н Т
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество .

материала ед.
ЧЗМ. тип ИНД. Всего

1 Материалы рулонные кровельные
2 и’ гидроизоляционные (материалы
3 мягкие кровельные и изоляцион-
4 ные), м2 577400 055

5 Рубероид, м2 577402 055 25404 —

6 Толь коовельный и толь-кожа.м2 577404 055 8.3
7 Стекло строительное 591000

8 Стекло оконное (заводской ас-
9 сортимента),м2 591120 055 - 6 ,9 7 -
Ю

II

12 !

13
14

15

16 \
17

18

19

20

21

22

23

24

Примечание: а числителе на производи
тельность 400мЗ/сутки,в знаменателе- 
700 мЗ/сутки

Привязан

>

Ииа. Мв

АР.ВМ Лист

3
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Н аи м енование  м атериала  

и единица изм ерени я

К о д К о л и ч е ств о

м атериала
ед.

изм . тип инд. В се го

1 Вентиляция
2 Сталь сортовая конструк-
3 ционная, т 0950000000 168 3,024 0,024
4 в том числе по укрупненному
5 сортаменту:
6 Сталь крупносортная, т 0951000000 168 з ,о о з е 0,0035
7 Сталь среднесортная, т 0952000000 168 3,006 0,006
8 Сталь мелкосортная, т 0953000000 168 3,0144 0,014
9 Сталь тонколистовая
10 толщиной от I до 1,8 мм, т 0973000000 168 3,0042 0,004
II Сталь кровельная, т 0974000000 168 3,01 7 0,015
12 Итого стали сортовой
13 конструкционной, листового
14 проката в натуральной мао*
15 се, т 168 0,044 - 0,044
16 Асбе стоцемент, тыс.условных
17 плиток 5781250000 732 3,057 - Q.057
18 Масляная краска, кг 2317200000 166 1,925 2,925
19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " и н д и н д и в и д у а л ь  
ных {нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Иив. Na

Т.П. 902-г-tfO .U QB.BM

Рук.гр
Ш Г^

Еолтанк псова Нарциссов;
с г

н а р ц иНет. отЖ. Платонов
Ж

Ведомости потребности в материалах к основному комплекту чертежей '* марки ОВ
Стадия I Лист I Листов

ШИИЭП анзенериог оборудования ‘ г.Москва
ki-oi 19
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
чзм. тип ИНД. Всего

1 Отопление ж теплоснабжение
2 Трубн сварные водогазо-
3 проводные, ы 1385000000 00663,1 - 63,1
4 т 1385000000 со8 0,086 - 0,086
5 Трубы ребристые, м2 4936100000 05512,36 _ 12.36
6 _ Трубы электпоеварные.м I3732I0000 00611,00 II. 00—
7 т I3732I0000 16800169 - 0,0169
8 Трубы катанные, общего наз-
9 начения, м I3I9000000 00612,21 12.21
Ю т 1319000000 16800808 0.0808
If Трубы ый^ФАпровотпяне. м ТЯТ7000000 0060.73 0,73
>2 Т I3I7000000 1680Q337 - 0,0337
13 Трубы стальные (всего),м 1300000000 00687,1 _ 87.1
14 т 1300000000 1680,217 - 0,217
15 Сталь сортовая конструк-
16 ционняя, т 0950000000 1680,011 — О.ОП
17 в том числе по укрупнен-
18 ному сортаменту:
19 Сталь крупносортная, т 0951000000 16800034 _ 0,0034
20 Сталь среднесортная, т 0952000000 16800046 - 0,0046
2» Сталь мелкосортная,т 0953000000 16800034 - 0,0034
22 Сталь толстолистовая тол-
23 0971000000 16800719 0.0719
24

Привязан

Иив. Nb

ПП.902’2-4{3.&6 ОВ.БМ Лист
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Н а и м е н о в а н и е  м атериала  
и единица  и зм е р ен и я

К о д К о л и ч е с т в о

м атер и а ла ед.
чзм . тип и н д . ‘ В с е го

1 Сталь тонколистовая толщиной
0,0002 от I до 1,8 мм,т 0973000000 16800002 -

3 Итого стаж сортовой кон-
4 струкционной. листового
5 проката в натуральной массе, т 168 0,083 _ 0,083
6 Радиаторы отопительные, экм 4935100000 08416,8 - 16,8
7 Масляная краска, кг 2317200000 166 9225 9,2258 Минераловатные маты, м3 576II00000 ИЗ 0,25 0,25
9 Ткани и сетки стеклянные,
10 тыс.м2 5952010000 056 30075 - 0,007.
II Всего приведенной стаж к12классу С38/23, т 168 3,132 0,13213
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24

Привязан

И на. Ыя

T.n. 902-Zhn.i6  ов вм
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

\ Насосная станция установки
2 доочистки
3 Трубы стальные водогазодро-
4 водные (газовые) м 1385000000 006 3 3
5 т 1385000000 1680,009 0,009
6 Трубы чугунные
7 Трубы чугунные канализа-
8 ционнне и фасонные части
9 к ним т 4925000000 168 0,029 0.029
Ю

II Трубы чугунные канализацион-
12 ные напорные т I46I000000 1680,057 0,057
О
14 Санитарно-технические
15 изделия
16 Умывальник керамический
17 прямоугольный шт 4944000000 796I I '
18

19

20
П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "и м д ."- индивидуаль 
ных (иетиповых) конструкций и изделий

Привязан

тп  9ог-г-ш м

Ведомость потребности в материалах к основному комплекту чертежей марки ВК
№ U - 03 22

вк.вм
Стадия Лист ЛистовР I IДНИИЭП инженерно “чоборудования г.Москва
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.изм. тип ИНД. Всего

1 Труба винипластовая •
2 ТУ6-19-051-249-79, км 224820 006 — — 0,01
3 25x1,5, т 0,003
4

5 Труба полиэтиленовая
6 ГОСТ 18-599-83. км 2248II 006 0,03
7 25x2 т 0,009
8
9

Ю

н
12
13

14

15

16

17

(8
19

20
П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а а графе "имд."— индивидуале 
иых (нетиповых) конструкций и изделий

Иие. NBт
н.конз р Посяш: ва!&  I
проведал Боева

рук.
ГШ Г

ГЕ Боева Цостнго о:
тд. finfi гт| Г о л ы ш е  я
нач.отш Данилов

Lo€o<̂

м
ж :

Привязан

ТЕ Q02-2-h43.&6 ЭМ.БМ

Ведомость потребности в материалах в основному комплекту чертежей марки Эм

Стадия
Р------

Лист Листа а
1 J,

ЦНШШ инженерного оборудования 
г.Москва
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  

и  е д и н и ц а  и з м е р е н и я

Код Количество.

м а т е р и а л а
е д .

и з м . тип И Н Д . Всего

1 Т р у б а  в ш и п л а с т о в а я

! 2
Т У 6 - 1 9 - 0 5 1 - 2 4 9 - 7 9 ,  к м 2 2 4 8 2 0 0 0 6 — — 0 , 0 1 0

3
2 5 т Т . 5 .  т я* 0 . 0 0 3

4

5 Т р у б а  п о л и э т и л е н о в а я

6 Г О С Т  1 8 - 5 9 9 - 8 3 ,  к м 2 2 4 8 I I  • 0 0 6 _ — 0 , 0 1

7
.... 2 5 x 2 .  т ж* 0 . 0 0 3

8

9

10

II

12

13

14

15 ■

16

17

18

19

2 0

П р и м е т н и *  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "и н д ."— индивиду а ль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Яне. №
Н.КОЩ
■ Ц р о в е ]!
ТВХШ О — М6В0ВД1 Ш

ЛТ

р Достниг 
ил Боева

БоеваНОСТНИЙ1
г л .  с п ^ ц  1 'о д ь ц м г  

н а ч .о д д  д а н и д о д ^ / с П

ова^ j

° Р З Г

Привязан

т.т
Ведомость потребности в 
материалах к основному 
комплекту чертежей марки
ЭМ

Стадия Лист Листов
Р I I

ЦЕШЙЭП инженернсгс 
оборудования 
г.Москва
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Наименование материала 

и единица измерения
1 Код Количество

материала
ед.

иэм. тип иид. Всего

1 Труба винипластовая

% 3 2 x1 ,8 км 224821 008 0 ,0 1

3 т 16 8 0 ,0 0 3

4 Уголок равнополочный ,

5 50x50x5 т 093100 168 0 ,0 1 9

6

7

8

9

10

11

12
'

13

14

15 •

16

17

18

19

2 0  j 1____—

материалов, погребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в граф е "и кд ."— индивидуале 
иых {метиловых) конструкций и изделий

Йна. Ng

|ач-;и.:гджил5в

,гр
>овер

кт.инж

f.KOHtp Багкили! Г 
Ъ.спеф Ьаткили! i

Нарусову
Парусов
Жтатзё^ои^.

Привязан

Т.п: 302-2-ЫЗЛ6 СС-ВМ

Ведомость потребности 
в материалах

Стадия Лист Листон
Т ----1—г~г
---Щ Ш Ж
инженерного обору 
дования г.Москва

1 М Ш

Типовой проект 902-2-413.86

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293827/4293827386.htm

